[bookmark: _GoBack]Nərimanov ray.H.Əliyev küçəsi ,  Kral şadlıq sarayının yanında 5/5ci mərtəbəsində 2otaqlı əla təmirli mənzil satılır. Sahəsi 60kv.m-dir. Mənzilin proyekti dəyişdirilib otaqlar ayrı-ayrıdır, Hamam sanuzel ayridir, balkon evə qatılıb.Qaz, su, işıq daimidir , Kombi sistemilədir,  və əlavə olaraq 2tonluq çəni var. . Mənzilin təmirində bahalı aboylar, bahalı lüstürlər və avadanlıqlar işlənilib. Orta mənzildir. Binanın ətrafında  məktəb, baxça, marketlər, avtobus dayanacaqları, Gənclik metrosu və bir çox iaşə obyektləri var.Sənədi kupçadır.Qiymət 93 000 azn.
В р. Нариманов,в ул. Г.Алиев,вблизи ресторана Крал,на 5-ом этаже 5-и этажной здании,2-х комнатная,супер ремонтная квартира продаётся.Площадь 60 кв/м . Проект квартиры изменён,комнаты отдельные,ванная и санитарный узел отдельные,балкон присоединился к комнате. Газ,вода,свет постоянный,отопительная система Комби,кроме того существует 2 тоннавой бак ..В ремонте квартиры были использованы дорогие обои,дорогие люстры и другие оборудования.Средняя квартира.В территории здании находятся школа,детский сад,маркеты,автобусные остановки,м/с Гянджлик и другие предприятия общественного питания. Документ купчая. Цена 93 000 азн.
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